Rolls ii, p. 486. 
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In the Calendar of Patent Rolls 18 Feb., 1265, there is a note of “a Safe 

Conduet until Easter for Thomas, abbot of St. Saviour’s in Ireland, and 

Master Thomas de Cheddeworth going to Iveland with their household and 

goods.” 

68. 

Ordinance by Fulk, archbishop of Dublin, concerning the church of 

Dunmatathec, and the questions relating thereto at issue between 

Thomas, abbot of Duiske, with his convent, and Master Milo 

Fitz Robert, canon of Leighlin: the church to be retained by the 

convent, Milo receiving 36 silver marks yearly for his life, to be 

paid to himself or to his accredited agent at the Grange of Donygne, 

and also the tithes of Balibyran; Milo to pay half a mark to the 

convent out of the said tithes, and to provide a chaplain for the 

chapel of Balibyran: 

After Milo’s death (as is contained in the instrument of the Bishop of 

Leighlin), or the death or resignation of abbot Thomas, the convent 

to provide a vicar for Balibyran: 

If the 36 marks are not punctually paid, Milo may take over the church 

of Dunmatathec for his life. 

Sealed by the archbishop of Dublin, the bishop of Leighlin, the abbot of 

Duiske, and Master Milo. 
Dated at Clondalkin, 18 Jan. 1266. 

Uniuersis Sancte Matris Ecclesie filiis presentis scripti continentiam 

inspecturis et audituris Ffulco miseratione diuina Dublinensis ecclesie 
minister humilis salutem in domino sempiternam. 

Cum inter religiosum wirum dompnum Thomam abbatem et conuentum 
de Valle Sancti Saluatoris ordinis Cisterciensis actores ex una parte et magis- 
trum Milonem filitm Roberti canonicum Lechlinensem reum ex altera, super 

ecclesia de Dunmatathee et membris ad eandem spectantibus coram nobis 
auctoritate apostolica cognoscentibus exorta fuisset materia questionis, et 
diutius in presentia nostra agitata, demum partes, ut laboribus parcerent et 

expensis saniori contentes consilio, per liberam dicte ecclesie et membrormn 
in manus nostras factam a partibus resignationem, pure ace sponte super pre- 
dicta causa inter eosdem suborta, hine inde ordinationi nostre, iuramento 

eorum interposito utrimque ad eandem obseruandam, se per omnia et in 
omnibus submiserint. 

Nos autem wirorum diseretorum communicato consilio tractatuque diligenti 
et deliberatione perhibitis, nuocata Spiritus Sancti gratia, ordinando statuimus 

et statuendo ordinamus in hune modum uidelicet: quod predicti abbas et con- 
uentus prenominatam ecclesiam cum membris eiusdem in proprios usus reti- 
nebunt inperpetuum et obtinebunt, et libere ingrediantur cum sibi uiderint 

R.I.A. PROC., VOL. XXXV, SECT, C, [13] 
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expedire, per ordinationem et consignationem presentis scripti, ac de omnibus 
ordinariis et extraordinariis omnibus loci prelatis respondebunt ; prenominatus 
uero magister Milo de dictis abbate et conuentu triginta sex marcas argenti 
nomine simplicis beneficii quoad uixerit recipiet sibi uel procuratori suo seu 
certo nuncio in Grangiam de Dunygne, ad duos anni terminos soluendas et 
reddendas, uidelicet in festo Paschali octodecim marcas et in festo Sancti 

Michaelis octodecim marcas. 
Volumus autem et ordinamus quod dictus magister quoad uixerit, decimas 

prouenientes de terra de Balibyran integraliter recipiet, reddendo inde 
annuatim memoratis abbati et conuentui singulis annis dimidium marcam ad 
duos anni terminos, uidelicet in festo Paschali quadraginta denarios et in festo 
beati Michaelis quadraginta denarios. 

Et dictus M. capelle de Balibyran per capellanum ydoneum suo perpetuo 
faciet deseruire. 

Ad hee nolumus et ordinamus quod supradicti abbas et conuentus loci 
diocesanus post obitum dicti Milonis, sicut continetur in instrumento Lechli- 
nensis episcopi et capituli sui, necnon et post obitum aut cessionem abbatis 
qui nunc est, uicarium ydoneum presentabunt qui pro cura animarum ualeat 

respondere, congruam portionem eidem assignando, ita quod iura episcopalia 
ualeat soluere et cetera facere que uicariis incumbunt. 

Volumus autem quod hee ordinatio nostra per impetrationes et supplica- 
tiones quascumque et a quocumque in uirtute hinc inde prefati sacramenti 
quomodolibet infuturum nullatenus infringatur. Et si predicte triginta sex 
marce predicto M. suis terminis non fuerint integraliter persolute, liceat 
eidem M. predictam ecclesiain cum membris propria auctoritate ingredi et 
eandem sicut prius obtinere quoad uixerit ; post eius uero decessum predicti 
abbas et conuentus predictam ecclesiam cum membris in usus proprios inper- 
petuum retinebunt cum onere tamen uicarii ut supradictum est. 

Et ut huius rei perpetuam memoriam et firmitatem nos huic scripto alter- 
natim diuiso et mutuis sigillis communito sigillum nostrum una cum sigillo 
uenerabilis fratris nostri Lechlinensi episcopi loci diocesani utrimque duximus 
apponendum. Valete in Domino. 

Datum apud Clondolkan xv Kalend. Febr. anno domini mcc sexagesimo 
sexto. 

Of the four seals attached to this instrument, two remain. 
The church of Dunmatatheg (which is perhaps to be identified with Ullard; see